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1. Projektitoetuste vastuvõtmine

Taotlusvoorude toimumine

Läänemaa Rannakalanduse Selts korraldab oma strateegia elluviimiseks aastas
projektitoetuse taotlemise põhivooru ja lisavooru. Põhivooru taotluste esitamise
tähtaeg on vähemalt 60 päeva peale taotlusvooru väljakuulutamist. Lisavoor
toimub juhul, kui eelarveaastaks kavandatud projektitoetustest on osa jäänud
põhivoorus kasutamata. Lisavooru korraldamise ja avatavad strateegiateljed
otsustab juhatus hiljemalt 140 päeva peale esimese taotlusvooru tähtaega.
Lisavooru taotluste esitamise tähtaeg on vähemalt 60 päeva peale lisavooru
väljakuulutamist.

Taotluste vastuvõtt

Projektitoetuste vastuvõtt on avatud vähemalt 5 (viis) tööpäeva.
Toetustaotluste esitamine toimub läbi iseteeninduskeskkonna e-PRIA vastavalt
PRIA poolt väljatöötatud e-PRIA kasutamise juhenditele ja algatusrühma poolt
väljakuulutatud taotluste vastuvõtu ajal. Algatusrühm teostab e-PRIAs
toetustaotluste esmase kontrolli ja täidab kontrolli tulemuste kohta kontrolllehe.
Puudustega taotluste puhul annab algatusrühm taotlejate mõistliku tähtaja
puuduste kõrvaldamiseks. Algatusrühma kontrolli läbinud taotluste hindamine
toimub e-PRIAS vastavalt algatusrühma poolt väljatöötatud hindamiskorrale ja
hindamiskriteeriumitele. Hindamise läbinud taotlustest moodustub
paremusjärjetus, mille kinnitab alla 60 000 euro toetusega projektide puhul
ühingu juhatus ja üle 60 000 euro toetusega projektide puhul ühingu
üldkoosolek. E-PRIA kaudu toimub paremusjärjetuse ettepaneku esitamine
PRIAle. Taotlused mille puhul taotleja ei ole määratud tähtajaks puuduseid
kõrvaldanud, hindamisel ei saadeta ja edastatakse e-PRIA kaudu PRIAle
läbivaatamata jätmise otsuse tegemiseks.

Teavitamine

Läänemaa Rannakalanduse Selts teavitab avalikust projektitaotlusvoorude
korraldamisest vähemalt 60 päeva enne taotlusvooru avamist. Täiendavalt
teavitatakse avalikust vähemalt 20 päeva enne taotlusvooru avamist.

Teavitamine toimub ajalehe „Lääne Elu“, Läänemaa Rannakalanduse Seltsi
kodulehekülje www.lrs.ee ja e-kirjade vahendusel.
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Teadetes avaldatakse:
• Avatavad tegevussuunad koos eelarveliste vahenditega iga tegevussuuna

kohta
• Projektide hindamise kord ja hindamiskriteeriumid
• Taotluste vastuvõtmise aeg, koht ja tingimused
• Viited abimaterjalidele ja konsultatsioonivõimalustele

2. Projektitoetuse taotluste dokumentide säilitamine.

MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Selts säilitab projektitoetuste taotluste
dokumente elektroonilisel infokandjal (paberkandjal dokumente ei säilitata).

Projektitoetuste taotluste dokumente säilitatakse elektroonilisel infokandjal 5
aasta jooksul arvates taotlusdokumentide esitamise kuupäevast.

Projektitoetuste taotluste dokumente väljastatakse vajadusel ainult
taotlusdokumentide esitajale või tema volitatud isikule.

Projektitoetuste taotluste dokumentide nõuetekohase säilitamise eest vastutab
MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Seltsi palgaline töötaja.
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